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SKS Dairesi Başkanı’nın Mesajı;  

İstanbul Aydın Üniversitesi olarak, Global dünyada, kültürel zenginliklerimizi ve ulusal değerlerimizi 

öğrencilerimize aşılayacak ve bu değerlerin uluslararası ortamlarda yaşam bulmasını sağlayacak öğrenciler yetiştirmek 

ve bu amaçla ulusal ve uluslararası organizasyonlara katılmak, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın en önemli 

misyonudur.  

Bu amaç doğrultusundaki çalışma prensiplerimiz; 

Üniversite gençliğinin fiziksel ve sportif etkinliklerle beden gelişimlerinin sağlanması, 

Sporun sağlık üzerindeki öneminin gençlere kavratılması 

Öğrencilerin sosyal ve psikomotor gelişiminin sağlanması 

Yaratıcılık özelliği kazandırılıp geliştirilmesi 

Kültürel gelişimlerine katkıda bulunacak, ülke değerlerine sahip, araştırmacı, toplum bilinci gelişmiş, çevreci, yaratıcı 

düşünme yetenekleri kuvvetli ve aklı özgür üniversite bireylerinin gelişimine katkı sağlamak SKS ekibi olarak en temel 

prensiplerdendir. 



  

ANTRENÖRLERİMİZ 

 

Serkan ARICA – Bayan Basketbol  

Yıldıray YILDIRIM – Erkek Basketbol 

İsmail ÇAKIT - Hentbol 

Tuncay KILIÇ – Futsal 

Metin UZUN – Futbol 

Öğr. Gör. Pero Duygu DUMANGÖZ – Tenis 

Zafer ATAY - Voleybol 



  

EYLÜL – EKİM – KASIM ETKİNLİKLERİ 

KERMES 

 

Tayakadın Şehit Cem Havale Ortaokulu’nda kurulacak kütüphaneye destek amacıyla; Müzik Kulübü, Toplumsal 

Duyarlılık Kulübü, Çevre ve Sürdürülebilir Kampüs Kulübü, Engelsiz Aydın Kulübü ve Aykırı Gönüllüler Kampüste Kulübü 

ortaklaşa bir kermes düzenledi.  

Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Mustafa Aydın’ın da iştirak ettiği kermesimiz oldukça renkli gençti. Çok sayıda 

öğrencinin ilgi gösterdiği kermesten elde edilen gelir ile Tayakadın Şehit Cem Havale Ortaokulu’nda okuyan öğrencilere 

kırtasiye malzemesi alındı. 

 

 



  



  

 

EDİRNE TAYAKADIN ŞEHİT CEM HAVALE ORTAOKULU ZİYARETİ 

 

Müzik Kulübü’nün 1KitapKap projesinde toplanan kitaplar ve Müzik Kulübü, Toplumsal Duyarlılık Kulübü, Çevre 

ve Sürdürülebilir Kampüs Kulübü, Engelsiz Aydın Kulübü ve Aykırı Gönüllüler Kampüste Kulübü’nün ortaklaşa ortaklaşa 

düzenlediği kermesten elde edilen gelirle alınan kırtasiye malzemeleri Edirne Tayakadın Şehit Cem Havale Ortaokulu’na 

ulaştırıldı. 

Toplumsal Duyarlılık Kulübü ve Engelsiz Aydın Kulübü, kütüphaneyi hazırlarken; Çevre ve Sürdürülebilir Kampüs 

Kulübü ve Aykırı Gönüllüler Kampüste Kulübü, minik öğrencilere “Çevre eğitimi” ve “Pedagojik eğitim” verdi. Programın 

sonunda Müzik Kulübümüz, bahçede muhteşem bir konser vererek öğrencilere keyifli anlar yaşattı. 

 

 



  



  

TRABZONSPOR KULÜP BAŞKANI MUHARREM USTA’NIN ZİYARETİ 

 

 

 

Trabzonspor Başkanı Sayın Muharrem Usta, Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Dr. Mustafa Aydın’ın ve İstanbul 

Aydın Üniversitesi Trabzonsporlular Kulübü’nün davetlisi olarak üniversitemize konuk oldu. 

Tranzonspor Başkanı Sayın Muharrem Usta, çeşitli kulüp standlarını ziyaret etti. Kulüp üyeleriyle sohbet edip, 

öğrencilerle bol bol fotoğraf çektirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SPOR TAKIMLARIMIZ İÇİN SEÇMELER 

 



 

 

  



 



 

MUHASEBE VE FİNANS KULÜBÜ’NÜN DARÜLACEZE ZİYARETİ 

Muhasebe ve Finans Kulübü öğrencileri, SKS Daire Başkanlığı Kültür Şube Yöneticisi Emel Özlem Atasoy 

öncülüğünde Darülaceze’ye bir ziyaret gerçekleştirdiler. 

Oldukça duygusal anların yaşandığı ziyarette, öğrencilerimiz ile Darülaceze müdavimleri arasında zaman zaman 

da neşeli dakikalar yaşadılar.  

 

 

 

 

 

 



TURNUVALAR 

     

 

                           



 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ BAŞKANLIK KUPASI MASA TENİSİ TURNUVASI 

2 - 4 Kasım 2016 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz İstanbul Aydın Üniversitesi Başkanlık Kupası Masa Tenisi 

Turnuvası’na 65 öğrencimiz iştirak etti. Oldukça çekişmeli geçen müsabakalar neticesinde birinciliği Bilal Can SAZLI 

kazandı. Turnuvada Halil POLAT ikinci, Abdülkadir KARA da üçüncü oldu. 

Müsabakalar sonunda dereceye girenlere ödülleri; Spor Şube Yöneticisi Hüseyin ŞAHİN, SKS Daire Başkanı 

İsmail ÇAKIT ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zafer UTLU tarafından takdim edildi. Ayrıca, başkanlık nezdinde tüm 

turnuvalar için genel bir ödül töreni de düzenlenecektir. 

              

              

              



 

ÖDÜL TÖRENİ 

               

               



 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ BAŞKANLIK KUPASI BİLEK GÜREŞİ TURNUVASI 

8 Kasım 2016 tarihinde üniversite bahçesinde gerçekleştirdiğimiz İstanbul Aydın Üniversitesi Başkanlık 

Kupası Bilek Güreşi Turnuvası’na üç kategoride 58 müsabık iştirak etti. Eleme sistemine göre yapılan müsabakalar 

neticesinde;  +60 Kg’da birinciliği Fatih UZUN,  +70 Kg’da Emre ERGÜN kazandı. +80 Kg’da final, genel ödül 

töreninin yapılacağı güne bırakıldı. Finalde, Anıl Yiğit CEVA ile Sinan Bilgin karşılaşacak.  

          

 

          

  

          



 

     

 

      

 

      



 

 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU TEMSİLCİ SEÇİMİ 

ABMYO Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Güven ÖZDEMİR, Turizm Rehberlik Programı Başkanı Prof. Dr. Selami 

GÖZENÇ,  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı İsmail ÇAKIT, Spor Şube Yöneticisi Hüseyin ŞAHİN, Kültür Şube 

Yöneticisi Emel Özlem ATASOY’un da iştirakleriyle sınıf temsilcileri, ABMYO Öğrenci Temsilcisi ve Yardımcısını 

seçtiler. 

 

 

 

       



 

İSTANBUL MARATONU FUARI’NDA STAND AÇTIK 

10 - 12 Kasım tarihleri arasında Aslı Çakır Alptekin Kapalı Atletizm Salonu’nda düzenlenen İstanbul Maratonu 

Fuarı’nda biz de Sağlık, Kültür ve Daire Başkanlığı olarak Sigarayla Savaşanlar Derneği’yle birlikte stand açtık. Üç gün 

boyunca ziyaretçilere sigarayı bırakmaları ve kötü alışkanlıklardan uzak durmaları konusunda telkinlerde bulunduk. 

“Sağlık İçin Spor, Spor İçin Sağlık” sloganıyla ziyaretçileri spor yapmaya teşvik ettik.  Bu vesileyle de İstanbul Aydın 

Üniversitesi’nin tanıtımına katkıda bulunduk. 

                    

                    

                                                           

 



 

38. İSTANBUL MARATONU’NA KATILDIK 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor A.Ş. tarafından bu yıl, "15 Temmuz Şehitleri İçin Koşuyoruz" 

sloganıyla düzenlenen Vodafone 38. İstanbul Maratonu’na SKS Daire Başkanlığı Personeli olarak AKEV’le birlikte 

iştirak ettik.  38. İstanbul Maratonu'nu, erkeklerde Kenya asıllı Azerbaycanlı atlet Evans Kiplagat, kadınlarda ise 

Kenyalı Agnes Jeruto Barsosio kazandı. 

             

             

             



 

GURUR KAYNAKLARIMIZ 

AYŞE CORA OLİMPİYATLARDA… 

5 – 21 Ağustos 2016 tarihleri arasında Brezilya'nın en büyük ikinci kenti olan Rio de Janeiro'da düzenlenen 31. 

Yaz Olimpiyat Oyunları’na katılan A Milli Kadın Basketbol Takımızda yer alan öğrencimiz Ayşe CORA gurur kaynağımız 

oldu. Kafilemiz yurda döndüğünde, Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Dr. Mustafa AYDIN, Ayşe CORA’yı kabul ederek 

okulumuzu ve ülkemizi başarıyla temsil ettiğinden dolayı teşekkür plaketi takdim etti. 

 

    

 

    

 



 

BUĞRA TUGAY ERDOĞAN AVRUPA ÜÇÜNCÜSÜ 

23-30 Ekim 2016 tarihleri arasında Slovenya’nın Maribor kentinde yapılan Avrupa Büyükler Kick Boks 

Şampiyonası’nda Milli Takımımızda yer alan öğrencimiz Buğra Tugay ERDOĞAN +91 kiloda üçüncü olarak göğsümüzü 

kabarttı.  

 

               

 

           



 

KARDEŞLERİMİZİN BAŞARILARI 

 

 

  

 



 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ / TOPLULUKLARI 

Öğrenci Kulüpleri/Topluluklarının Faaliyet Esasları:  

Öğrenci Kulüpleri/Topluluklar, ilgili eğitim-öğretim yılında yapacakları faaliyetleri plan-program ve takvime bağlarlar ve 

danışman öğretim elemanının onayını da alarak en geç Aralık ayı içerisinde Kulüp/Topluluk başkanları aracılığıyla Öğrenci 

Dekanlığı/Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na sunarlar. Öğrenci Dekanlığı/Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

bütün Kulüplerden/Topluluklardan gelen faaliyet planlarını değerlendirerek Yürütme Kuruluna sunar. Yürütme Kurulu 

Üniversitenin ana faaliyet planını imkânlar ölçüsünde oluşturur.  

Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları, planladıkları faaliyetlerinde aşağıdaki kurallara uymakla yükümlüdürler:  

a) Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları, Üniversite’nin eğitim-öğretim ilke ve politikalarına, akademik çalışma ortamına ve 

disiplin esaslarına uygun şekilde faaliyette bulunmakla yükümlüdürler.  

b) Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları, Üniversite içinde ya da dışında gerçekleştirmek istedikleri her türlü faaliyeti önce 

danışmanlarına onaylatarak yazılı olarak Öğrenci Dekanlığı/Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bildirmek ve 

faaliyetle ilgili onayı aldıktan sonra her türlü hazırlığı tamamlamakla yükümlüdürler, 

c) Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları, aralarındaki koordinasyonu geliştirmek amacıyla her eğitim-öğretim döneminde en az 1 

(bir) defa önceden belirlenen yer, tarih ve saatte, mevcut Kulüp/Topluluk başkanları, öğrenci Kulüpleri/Toplulukları 

danışmanları, öğrenci Kulüp/Topluluk üyeleri, Öğrenci Konseyi, birim ve sınıf temsilcilerinin ortak katılımlarıyla 

gerçekleştirilecek genişletilmiş bir toplantı yapmakla yükümlüdürler.  

                Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları Yönergesinin İçeriği:  

 Öğrenci Kulüpleri/Topluluklarının çalışma,  . Yönergede yer alması gereken zorunlu unsurlar şunlardır:  

 a) Kulüp/Topluluk yönergesi kulübün ismi, kurucu yönetim kurulu üyeleri, kurucu üyeleri, kurucu danışman öğretim 

elemanı, her kurucunun iletişim bilgileri ve adına uygun olarak amacı belirtilir. Aynı amaçta yeni bir kulübün kurulması 

teklif edilemez.  

b) Kulüp/Topluluk üyeliğine kabul, üyelerin hak ve mükellefiyetleri ve üyeliğin sona erme esasları Kulüp/Topluluk 

yönergesinde belirtilir;  

c) Kulüp/Topluluk organları olarak Genel Kurul ve Yönetim Kurulu işleyişine ilişkin bilgiler yönergede yer alır.  

d) Yönetim Kurulu'nun işleyişi ve kendi içindeki iş bölümü yönergede belirtilir. 

 

 



 

                

 

SIRA NO KULÜP ADI BAŞKAN

1 Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge) Safa VAROL

2 Atatürkçü Düşünce Kulübü Gülşah YILDIRIM

3 Aykırı Gönüller Kampüste Vildan SEVİM

4 Bilişim ve Teknoloji Kulübü Furkan BEĞEN

5 Birleşmiş Genç Girişimciler Kulübü Kadir Yiğit ERDEMİR

6 Çevre ve Sürdürülebilir Kampüs Kulübü Burcu GENÇ

7 Çizgi Film ve Digital Oyun Kulübü Burak DERVİŞOĞLU

8 Dans Kulübü Aybars TÜRKER

9 Dişe Dokunur İşler Kulübü Alper Çağlayan SARRAF

10 Doğa Sporları Kulübü Şevval TAÇGIN

11 Edebiyat Kulübü Yusufcan LAFCI

12 Eğitim Politikaları ve Liderlik Kulübü Feyzanur CEYLAN

13 Engelsiz AYDIN (Eğitim) Kulübü Gözdenur TİLKİ

14 Fikir ve Haraket Külübü Ufuk Can KEKÜLLÜOĞLU

15 Fotoğrafçılık Kulübü Kardelen GAMSIZ

16 Gastronomi  Kulübü Dilara Demirbaş

17 Genç Fenerbahçeliler Kulübü Görkem ÇOLAK

18 Genç Liderler Kulübü Semramis Gülkesen

19 Halk Oyunları Kulübü Tuğçe BAYRAM

20 Hemşirelik Bilimi ve Sanatı Kulübü Seda Kara Hüseyin

21 Hukuk Kulübü Alican ERDOĞAN

22 Hürriyet ve Adalet Kulübü Feyza Nur Seyhan

23 IEEE İAÜ Öğrenci Kolu Çağrı TEMEL

24 İAÜ Motor Sporları Kulübü Abdüüsamed ÇAKIROĞLU

25 Trabzonsporlular Kulübü Muhsin KOÇ

26 İnsan Kaynakları Yönetimi Neslihan DURAK

27 İşletme ve Ekonomi Kulübü Burak KONYAR

28 İstanbul Aydınlı Kartallar ÜNİBJK Kulübü Berkay ÇALTI

29 İslam Düşünce ve Aktivite Kulübü Yunus Emre KOLGU

30 Kalite ve Verimlilik Kulübü Mustafa Melih DOĞANKAYA

31 Muhasebe ve Finans Kulübü Sena HAZAR

32 Müzik Kulübü Ahmed Raşid KILIÇ

33 Münazara Kulübü İ. Ozan KAYGUSUZ

34 Okul Öncesi Eğitim Kulübü Semanur NACAR

35 Odyoloji ve Sağlıklı İletişim Ümit Can ÇETİNKAYA

36 Politika ve Diplomasi Kulübü Burak KULALI

37 Proje Yönetimi Kulübü Şükran ACAR

38 Psikoloji  Kulübü Ayşenur ELMALI

39 Sosyal Bilimler Çalışmaları Alper MEREY

40 Sağlık Yönetimi Kulübü Nurben ÖZTÜRK

41 Sinema Kulübü Cihan ÇİÇEK

42 Siyaset Bilimi ve Uluslararsı İlişkiler Külübü Mert BODUR

43 Tekstil ve Tasarım Kulübü Kemal Furkan ÖZÇELİK

44 Tiyatro Kulübü Doğukan KAŞOĞLU

45 Toplumsal Duyarlılık Kulübü Gülbahar KADAK

46 Türk'çe Yaşam Kulübü Okan TAHTACI

47 Uluslararası Ticaret Kulübü Gamze KURTAY

48 Ulturaslan UNİ Kulübü Burak GÜLEŞ

49 Women In Business Ayşe ERDOĞAN

2016 - 2017 AKADEMİK YILI

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ



  

 

 


